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4 §
Mehiläistenpito Helsingissä periaatteiden ja toimintatapamallin hy-
väksyminen

HEL 2019-013373 T 11 00 01

Päätös

Toimialajohtaja päättää hyväksyä periaatteet ja toimintatapamallin me-
hiläistenpidolle Helsingissä

Päätöksen perustelut

Mehiläistenpito on yhä suositumpaa kaupungeissa. Kaupunkialueella 
on mehiläisille monipuolista kasvilajistoa puistoissa, istutuksissa, kuk-
kaniityillä, viljelypalstoilla, siirtolapuutarhoissa ja pientalojen pihoilla. 
Mehiläiset toimivat tehokkaina hyötykasvien pölyttäjinä pihojen ja puu-
tarhojen marja- ja hedelmätarhoissa sekä kaupunkiviljelyksillä. Sen li-
säksi ne tuottavat maukasta hunajaa ja mehiläisvahaa. 

Helsingin kaupunki haluaa edistää mehiläistenpitoa mahdollistamalla 
pienimuotoisen mehiläistarhauksen kaupungin yleisillä alueilla. Mehi-
läistenpito on sallittua Helsingin kaupungin yleisillä alueilla ja kaupun-
gin rakennuksissa tietyin edellytyksin. Tiivisti rakennetussa kaupun-
kiympäristössä mehiläistenhoito vaatii maaseutuympäristöihin verrattu-
na tarkempaa tarhapaikan suunnittelua ja kaupunkilaisten huomioonot-
tamista. Sosiaalisten ongelmien ja häiriöiden välttämiseksi ihmisten hy-
vinvointi asetetaan mehiläisten optimiolosuhteiden edelle. Kaupungissa 
kannattaa suosia lauhkeita mehiläiskantoja ja -rotuja, joiden parveilu-
taipumus ei ole voimakas.

Periaatteiden ja toimintatapamallin tarkoituksena on helpottaa ja sel-
keyttää mehiläisten pidosta kiinnostuneiden kaupunkimehiläishoitajien 
alkutaivalta uusia pesäpaikkoja haettaessa kaupungin yleisille alueille. 
Lisäksi tavoitteena on ottaa käyttöön yhteisesti sovittu toimintatapa ja 
sopia vastuut kaupungin sisällä toimivien yksiköiden ja vastuuviran-
omaisten kesken. Seuraavassa esitellään lyhyesti mehiläistenpidon eri-
tyispiirteitä kaupunkioloissa ja Helsingin yleisillä alueella, kerrotaan lu-
pamenettelystä ja tarvittavista lomakkeista ja yhteistyötahoista.

Lisätiedot
Tuuli Ylikotila, luontoasiantuntija, puhelin: 310 38540

tuuli.ylikotila(a)hel.fi

Liitteet

1 Periaatteet ja toimintatapamalli mehiläistenpidolle Helsingissä
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Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Tiedoksi

Helsingin kaupunki/Elintarviketurvallisuusyksikkö/Heidi Öjst
Helsingin kaupunki/Alueide  käyttö/Minna Åström
Helsingin kaupunki/Eläinpelastusyksikkö/Marko Lassila
Helsingin kaupunki/Kaupunkitila ja verkostot/Maria Jaakkola
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 4 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Mikko Aho
kaupunkiympäristön toimiala-
johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 15.01.2020.


